

TECHNOLOGICKÉ LISTY ÚDRŽBY S VÝKAZEM VYMĚR

Stavba: Plán údržby zámeckého parku Muzea v Bruntále v roce 2025

Objednatel: Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace

Zhotovitel:

Keře listnaté opadavé (1303 m2)

P.Č.	Kód položky	Popis pracovní operace	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem za operaci	Cena celkem/rok
1		Prosvětlení, průklest - solitérní keře	ks	12		2 940,00	2 940,00
		Řez keřů netrnitých průklestem D koruny do 3,0 m vč. likvidace odpadu	ks	12	245,00	2 940,00	2 940,00
2		Seřezání hortenzii	ks	44		2 860,00	2 860,00
		Seřezání hortenzií vč. likvidace odpadu	ks	44	65,00	2 860,00	2 860,00
3		Zmlazení keřů - 50% plochy keřů (počítáno při zápoji 100%, 1ks / m2)	ks	640		60 562,50	60 562,50
	184806172	Řez keřů zmlazením keřů netrnitých D koruny do 3,0 m vč. likvidace odpadu	ks	652	75,00	48 862,50	48 862,50
		Nakládka odpadu	m3	4,00	1 550,00	6 200,00	6 200,00
		Odvoz kontejnerů s dřevní hmotou...kontejner x 8km (jedna cesta = 1h)	hod	2	2 750,00	5 500,00	5 500,00
4		Hnojení minerálním hnojivem (70g/m2)	m2	1303		7 296,80	7 296,80
	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 (70g/m2)	t	0,091	35 000,00	3 192,35	3 192,35
	R	<i>Hnojivo pro okrasné dřeviny (70g/m2)</i>	kg	91,210	45,00	4 104,45	4 104,45
						73 659,30	

Keře listnaté stálezelené (174m2)

P.Č.	Kód položky	Popis pracovní operace	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem za operaci	Cena celkem/rok
1		Odstranění namrzlých výhonů - 1x ročně na jaře - 30% keřů (počítáno se zápojem 100%, 1ks / m2)	ks	52		1 252,80	1 252,80
		Ostříhání namrzlých výhonů 1x ročně na jaře - 30% keřů vč. likvidace odpadu	ks	52	24,00	1 252,80	1 252,80
2		Zmlazení keřů - 1x ročně 30% plochy keřů (počítáno při zápoji 100%, 1ks / m2)	ks	52		19 269,00	19 269,00
	184806172	Řez keřů zmlazením keřů netrnitých D koruny do 3,0 m	ks	52	145,00	7 569,00	7 569,00
		Nakládka odpadu	m3	4,00	1 550,00	6 200,00	6 200,00
		Odvoz kontejnerů s dřevní hmotou...kontejner x 8km (jedna cesta = 1h)	hod	2	2 750,00	5 500,00	5 500,00
3		Hnojení minerálním hnojivem (70g/m2) 1x ročně	m2	174		974,40	194,88
	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 cca 70g/m2 - dle typu hnojiva	t	0,012	35 000,00	426,30	426,30
	R	<i>Hnojivo (cca 70g/m2)</i>	kg	12,180	45,00	548,10	548,10
						20 716,68	

Stříhaný živý plot (jehličnatý 102m2, listnatý 52 m2)

P.Č.	Kód položky	Popis pracovní operace	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem za operaci	Cena celkem/rok
1		Tvarovací řez živého plotu Taxus baccata - 2x ročně	m2	102		14 790,00	29 580,00

		tvarovací řez živého plotu Taxus sp. vč. likvidace odpadu	m2	102	145,00	14 790,00	29 580,00
2		Tvarovací řez živého plotu Carpinus 'Frans Fontaine' - 1x ročně	m2	52		6 500,00	6 500,00
		tvarovací řez živého plotu vč. likvidace odpadu	m2	52	125,00	6 500,00	6 500,00
							36 080,00

Rhododendrony (272m2)

P.Č.	Kód položky	Popis pracovní operace	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem za operaci	Cena celkem/rok
1		Hnojení 1x v termínu IV.- V.	m2	272		3 427,20	3 427,20
	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 cca 70g/m2 - dle typu hnojiva	t	0,02	35 000,00	666,40	666,40
	R	<i>Hnojivo (cca 70g/m2)</i>	kg	19,04	45,00	856,80	856,80
		Nakypření - zapravení hnojiva	m2	272,00	7,00	1 904,00	1 904,00
2		Zazimování nahrnutím vrstvy listů cca 50 cm - místo dosypání rašelinného substrátu	m2	272,0		14 960,00	14 960,00
		Zazimování nahrnutím vrstvy listů cca 50 cm	m2	272,0	55,00	14 960,00	14 960,00
							18 387,20

Růže (88,4m2)

P.Č.	Kód položky	Popis pracovní operace	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem za	Cena celkem/rok
1		Hnojení 1x v termínu IV.- V.	m2	88,4		1 113,84	1 113,84
	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 cca 70g/m2 - dle typu hnojiva	t	0,01	35 000,00	216,58	216,58
	R	<i>Hnojivo (cca 50g/m2)</i>	kg	6,19	45,00	278,46	278,46
		Nakypření - zapravení hnojiva	m2	88,40	7,00	618,80	618,80
2		Zazimování nahrnutím vrstvy kompostu cca 50 cm (0,6m2/1ks)	m2	88,4	0,00	24 332,00	24 332,00
		Zazimování nahrnutím vrstvy kompostu cca 50 cm	m2	88,4	55,00	4 862,00	4 862,00
	R	<i>Kompost 0,1m3/1ks</i>	m3	35,4	550,00	19 470,00	19 470,00
3		Udržovací a tvarovací řez (redukční) - 1x ročně na jaře	ks	354		4 956,00	4 956,00
		Řez růží vč. likvidace odpadu	ks	354	14,00	4 956,00	4 956,00
							30 401,84

Rostliny v nádobách (3ks+4ks)

P.Č.	Kód položky	Popis pracovní operace	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem za	Cena celkem/rok
1		Přesazení rostlin do nových nádob s uchyty na transport a větší rozměr	ks	7,0		1 050,00	1 050,00
		Přesazení rostlin do nových nádob s uchyty na transport původní prům. 70cm	ks	3,00	150,00	450,00	450,00
		Přesazení rostlin do nových nádob s uchyty na transport původní rozměr 66x66 cm	ks	4,00	150,00	600,00	600,00
2		Doplnění substrátu dle potřeby	ks	7		4 812,50	4 812,50
		Doplnění substrátu dle potřeby	ks	7	350,00	2 450,00	2 450,00
	R	<i>Zahradnický substrát 0,15m3/1nádob</i>	m3	1,05	2 250,00	2 362,50	2 362,50
							5 862,50

Vodní rostliny (18 m2) a zahradní jezírko (60m3)

P.Č.	Kód položky	Popis pracovní operace	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem za	Cena celkem/rok
1		Jarní ošetření záhonů - odstranění starých a suchých částí	m2	18		4 410,00	4 410,00
		Odstranění starých a suchých částí	m2	18	245,00	4 410,00	4 410,00
2		Aplikace přípravku proti vodním řasám a zelené vodě 1x měsíčně, x 5 měsíců	m3	60		3 000,00	3 000,00
	R	Přípravek VHODNÝ PRO RYBY !!! , dávkování dle návodu přípravku	kg/litr		3 000,00	3 000,00	3 000,00

7 410,00

Trvalkové záhony (390m2)

P.Č.	Kód položky	Popis pracovní operace	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem za	Cena celkem/rok
1		Jarní ošetření záhonů - odstranění starých a suchých částí a prokypření půdy	m2	390		5 460,00	5 460,00
		Odstranění starých a suchých částí a prokypření půdy	m2	390	14,00	5 460,00	5 460,00
2		Odplevelení záhonů s vyklizením odpadků - 3x ročně	m2	0		0,00	0,00
	185804211	Vypleť bez okopávky s vysbíráním odpadků vč. likvidace odpadu	m2	0	14,00	0,00	0,00
3		Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 cca 70g/m2 (dle typu hnojiva) - 1x na jaře	m2	390		2 184,00	2 184,00
	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,027	35 000,00	955,50	955,50
	R	Hnojivo (cca 70g/m2)	kg	27,300	45,00	1 228,50	1 228,50
4		Dosadba trvalek dle potřeby	ks	312,000		21 840,00	21 840,00
	183211412	Dosadba trvalek se zalitím (počítáno s 10% plochy - pr. 8ks/m2)	ks	312,00	25,00	7 800,00	7 800,00
	R	Trvalky hrnkované	ks	312,00	45,00	14 040,00	14 040,00
							29 484,00

Trávník (3 858 m2)

P.Č.	Kód položky	Popis pracovní operace	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem za	Cena celkem/rok
1		Sečení trávníku 12x ročně IV. až X. měsíc VŽDY PO DOMLUVĚ SE ZADAVATELEM !!!	m2	3 858		15 432,00	185 184,00
	111104211	Pokosení trávníku parkového, s odvozem do 20 km, v rovině a svahu do 1:5	m2	3 858,00	4,00	15 432,00	185 184,00
2		Hnojení trávníku - 1x ročně	m2	3 858		9 259,20	9 259,20
	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 (30g/m2)	t	0,12	35 000,00	4 050,90	4 050,90
	R	Hnojivo (30 g / m2)	kg	115,74	45,00	5 208,30	15 624,90
3		Selektivní herbicid 1x ročně	m2	3 858		13 910,28	13 910,28
		Ošetření selektivním herbicidem na široko v rovině a svahu do 1:5 (50 ml / 100 m2)	litr	0,02	450 000,00	9 000,00	9 000,00
	R	Herbicid(50ml/100m2)	litr	1,93	2 544,19	4 910,28	4 910,28
							208 353,48

Letničky v nádobách (29 truhlíků)

P.Č.	Kód položky	Popis pracovní operace	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem za	Cena celkem/rok
1		Letničky v nádobách (29 truhlíků)	ks	120		8 500,00	8 500,00
		Muškatý převyslé červené 55 ks	ks	55	75,00	4 125,00	4 125,00
		Muškatý typu Zonale červené 50 ks	ks	50	71,00	3 550,00	3 550,00
		Begonie vzpřímené 15 ks	ks	15	55,00	825,00	825,00
2		Výsadba rostlin do nádob (zadavatel dodá vlastní nádoby)	ks	29		620,00	620,00
		Výsadba rostlin do nádob zadavatele	ks	29	25,00	725,00	725,00
	R	Zemina na výsadbu rostlin	m3	0,40	1 550,00	620,00	620,00
							9 120,00

Cena celkem (Kč) - součet všech položek

Cena celkem / rok
bez DPH 439 475,00

včetně DPH (21%) 531 764,75